Oferte se primesc numai pentru
zidirea íntréga, şi numai dacă
corespund întru tóté condiţiilor de li
citare — până la 2 0 Aprile st. n.
a. c. la orele 12 din zi şi sunt a se
înainta la presidiul Consistoriului ar
chidiecesan în Sibiiu.

S i b i i u , din şedinţa consistoriului
archidiecesan, ca senat epitropesc, ţi
nută la 13/26 Martie 1902.

Consistoriul archidiecesan
al bisericei greco-orientale române din

Transilvania.

Nr. 181/1902 prot. [41] 3—3

C o n c u r s
Pentru ocuparea postului de paroch în

parochia Daneş, din protopresbiteratul Si-
ghişorei, prin acesta se escrie concurs cu ter
min de 30 de zile de la prima publicare în
„Telegraful Român“.

al Sibiiului, având înse a se pre
senta în comună înainte de ziua alegerei în
vre-o Duminecă sau sérbátóre spre a’şi dovedi în
biserică destoinicia în cântări şi tipic, precum
şi cunoscinţele recerute pentru chemarea de
păstoriu sufletesc prin o cuvântare de oca-
siune,

Comitetul parochial gr or. din Turnişor
în conţelegere cu oficiul protopresbiteral.

Turnişor, în 10/23 Martie 1902.
loan Platoş Pavel Vulc

president. notariu.

Nr. 400/1902.
Cu ştirea şi învoirea subscrisului.
Sibiiu, 13 Martie, 1902.

I. P a p i u
protopresbiter.

La I â b r ă r i a T ip o g r a f ie i
A r c l i i d ie c e s a n e se află de vânzare :
Novele de Enric Sienkiewicz, trad.

de I. C.